OfIcio n° 591/2016-GAPRE
Maringá, 10 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenço ao Requerimento n° 1477/2015, apresentado pelo Vereador

Luis Steinle de Araüjo, mediante o qual solicita que informe se o MunicIpio dispOe de

convênio corn a!gum hospital particular existente em Maringa visando a realizaçào de

atendimentos de emergência aos munIcipes, bern como decline qual(is) e(sAo) o(s) hospital(is)

conveniado(s), anexamos parecer da Secretaria Municipal de SaUde.

Atenciosamente,

A Sua Excelencia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO BE MI
çl) MIJNI(ip,

Parecer ou Informaçöes n.° 12/2016-SAUDE
Da: SECRETARIA DE SAUDE
Para: Gabinete do Prefeito
Referente: Requerimento no 1477/2015-Processo n° 8857/2016.
Interessado: Câmara Municipal de Maringá

Maringa, 09 de marco de 2016.

Senhor Prefeito,

Em atençào ao Requerimento n° 1477/2015-Processo n° 8857/2016,

encaminhamos em anexo resposta.

Respeitosamente,

--

MuflCP do
739!2D

 saude
Stt 	ut1 jo

• PR

B'.

I
-- PARFCEROUThTORMAçOES

DA: - Gcrência de Auditoria, Controle e Avaliação - Secretaria Municipal de Sañde

PARA: - Câmara Municipal de Maringá

ASST.JNTO: - Processo no 8.857/2016

INTERESSADO: - Câmara Municipal de Maringá

Maringá, 26 fevereiro de 2016.

Considerando o processo no  8.857/2016 e o requerimento n°l.477/2015 informamos que ternos

contratos corn os hospitais privados para a realizaçAo de ernergência aos munIcipes de Maringá abaixo

relacionados:

- Irmandade Santa Casa de Misericórdia de Maringá;

- Associaçào Beneficente Born Sarnaritano;

- Instituto de Oncologia e Hematologia de Maringá.

AUDITOR - CR0 8.550

089-34
CPF 06,9M3.02"3

*0DEISUSARINGA
s.UOEiSUS - ,MRINCA

on Abli"I SoTitP.O

SeC[eta1 Mufl'°P n° fl9:2D S
de Saucle

MRIMGA - PR